REQUERIMENTO

Da Deputada Bruna Furlan PSDB/SP

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, pardgrafo unico, do Regimento Interno da Camara dos
Deputados, requeiro a V. Ex2 o desarquivamento dos projetos de lei, a seguir
relacionados, que sdao de minha autoria:

PL-1.203/2011
PL- 1.202/2011
PL-1.442/2011
PL- 1.443/2011
PL-1461/2011
PL-1716/2011
PL-1717/2011
PL- 1992/2011
PL-749/2011
PL-830/2011
PL- 953/2011
PL-4.334/2012
PL-4.643/2012
PL-4.642/2012
PL-4.644/2012
PEC-260/2013
PL-5.329/2013
PL- 5673/2013
PL- 6168/2013
PL-6.169/2013
PL-6.542/2013
PL-7669/2014
PL- 7670/2014

Sala das Sessoes, 4 fevereiro de 2015

Deputada
Bruna Furlan PSDB/SP



